

SALTA, 14 de noviembre de 2012

EXP-EXA: 8092/2011

RESCD-EXA: 757/2012

VISTO:

La Nota-Exa Nº 1384/12 por la cual la Prof. Lorena Inés Pastrana solicita reconocimiento de asignaturas para la Maestría en Matemática Aplicada.

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada aconseja otorgar a la Prof. Pastrana, reconocimiento de las asignaturas Optativa I, Optativa II y Matemática Discreta.

Que la Comisión de Docencia e Investigación hace suyo el despacho del Comité Académico.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (en su reunión ordinaria del día 07/11/12)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar a la Prof. Lorena Inés Pastrana – D.N.I. Nº 30.080.587, reconocimiento de asignaturas para la Maestría en Matemática Aplicada, de acuerdo al siguiente detalle:

- Optativa I por el curso de posgrado "El método de los volúmenes de control en transferencia de calor y flujo de fluidos" (certificado en fs. 24).
- Optativa II por el curso "Dinámica Topológica y Simbólica" (informe en fs. 30)
- Matemática Discreta, calificación ocho (8) por el curso de posgrado "Matemática Discreta" (certificado en fs. 23)

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a la Prof. Lorena Inés Pastrana, al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs

Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA SECIETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACION FACILITAD DE CS. EXACTAS - UNSA MINERSONAL ON MACIONAL ON MACI

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA DECANO